
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 1 Raphael Bus HPA 6 O 20.81 PR

2 3 Simon De Schryver HC1 5 O 22.14 PR

3 9 Bregje Nolten DPA 6 I 22.98 PR

4 2 Vera van de Coevering DC1 2 I 23.09 PR

5 17 Lisa van der Woerdt DPB 1 I 23.12 PR

6 12 Tijn Slof HPB 5 I 23.27 PR

7 4 Amber Hebing DPC 4 O 23.63 PR

8 26 Joëlle Jansen DC1 4 I 24.88

9 22 Anna Heessen DPA 3 I 25.58

10 16 Sophie Witjes DPD 3 O 27.38 PR

11 28 Argish Hovanisian HPB 2 O 30.21

1. Uitslag Langzame rijders 167 meter

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

3 november 2023
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak

Print: 11-10-2025 02:12:11Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:11:44

Assistent: Kim Schoonderbeek



1. Rituitslag Langzame rijders 167 meter

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:11:44 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



wt 17 Lisa van der Woerdt DPB 26.04

rd
1

Naam Cat PR Tijd

167m 23.12 (23.12)

Lisa van der Woerdt

m

Info

PR23.12

gl 2 Vera van de Coevering DC1 30.20

bl 28 Argish Hovanisian HPB
2

Naam Cat PR Tijd

167m 23.09 (23.09)

Vera van de Coevering Argish Hovanisian

167m 30.21 (30.21)

Info

PR23.09

30.21

wt 22 Anna Heessen DPA

rd 16 Sophie Witjes DPD 27.98
3

Naam Cat PR Tijd

167m 25.58 (25.58)

Anna Heessen Sophie Witjes

167m 27.38 (27.38)

Info

PR

25.58

27.38

gl 26 Joëlle Jansen DC1 24.87

bl 4 Amber Hebing DPC 24.71
4

Naam Cat PR Tijd

167m 24.88 (24.88)

Joëlle Jansen Amber Hebing

167m 23.63 (23.63)

Info

PR

24.88

23.63

wt 12 Tijn Slof HPB 24.06

rd 3 Simon De Schryver HC1 23.18
5

Naam Cat PR Tijd

167m 23.27 (23.27)

Tijn Slof Simon De Schryver

167m 22.14 (22.14)

Info

PR

PR23.27

22.14

gl 9 Bregje Nolten DPA 23.83

bl 1 Raphael Bus HPA 22.37
6

Naam Cat PR Tijd

167m 22.98 (22.98)

Bregje Nolten Raphael Bus

167m 20.81 (20.81)

Info

PR

PR22.98

20.81

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:11:44 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:11:44 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 20 Irene Hörnschemeyer DB1 7 I 18.27

2 10 Floor van Schijndel DB2 14 I 18.51

3 11 Niek Sebel HC1 13 I 18.91 PR

4 6 Mats Kunst HB1 11 I 19.01 PR

5 7 Sil Kunst HC1 13 O 19.24 PR

6 21 Fer Kanselaar HC1 9 I 19.34 PR

7 25 Jonathan Doorduin HC2 9 O 19.92 PR

8 23 Linde Vedder DPA 7 O 20.43 PR

9 13 Liam Soowijl HC1 12 O 20.87 PR

10 8 Aline van Lieshout DPC 11 O 21.05 PR

11 24 Sietse de Jongh HPC 10 O 21.56 PR

12 15 Nienke Wieberdink DPA 10 I 21.57 PR

13 5 Juliëtte Heerholtz DB2 12 I 21.73

27 Ana Maziashvili DC2 14 O DNS

2. Uitslag Snelle rijders 167 meter

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

3 november 2023
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak

Print: 11-10-2025 02:12:11Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:16:32

Assistent: Kim Schoonderbeek



2. Rituitslag Snelle rijders 167 meter

wt 20 Irene Hörnschemeyer DB1

rd 23 Linde Vedder DPA 23.99
7

Naam Cat PR Tijd

167m 18.27 (18.27)

Irene Hörnschemeyer Linde Vedder

167m 20.43 (20.43)

Info

PR

18.27

20.43

gl

bl
8

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 21 Fer Kanselaar HC1 22.78

rd 25 Jonathan Doorduin HC2 21.89
9

Naam Cat PR Tijd

167m 19.34 (19.34)

Fer Kanselaar Jonathan Doorduin

167m 19.92 (19.92)

Info

PR

PR19.34

19.92

gl 15 Nienke Wieberdink DPA 22.08

bl 24 Sietse de Jongh HPC 22.24
10

Naam Cat PR Tijd

167m 21.57 (21.57)

Nienke Wieberdink Sietse de Jongh

167m 21.56 (21.56)

Info

PR

PR21.57

21.56

wt 6 Mats Kunst HB1 19.73

rd 8 Aline van Lieshout DPC 21.24
11

Naam Cat PR Tijd

167m 19.01 (19.01)

Mats Kunst Aline van Lieshout

167m 21.05 (21.05)

Info

PR

PR19.01

21.05

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:16:32 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



gl 5 Juliëtte Heerholtz DB2 21.61

bl 13 Liam Soowijl HC1 21.17
12

Naam Cat PR Tijd

167m 21.73 (21.73)

Juliëtte Heerholtz Liam Soowijl

167m 20.87 (20.87)

Info

PR

21.73

20.87

wt 11 Niek Sebel HC1 19.71

rd 7 Sil Kunst HC1 19.33
13

Naam Cat PR Tijd

167m 18.91 (18.91)

Niek Sebel Sil Kunst

167m 19.24 (19.24)

Info

PR

PR18.91

19.24

gl 10 Floor van Schijndel DB2 18.35

bl 27 Ana Maziashvili DC2 18.80
14

Naam Cat PR Tijd

167m 18.51 (18.51)

Floor van Schijndel Ana Maziashvili

Info

18.51

DNS

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:16:32 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 1 Raphael Bus HPA 20 I 55.65 PR

2 17 Lisa van der Woerdt DPB 20 O 57.49 PR

3 2 Vera van de Coevering DC1 19 O 1:00.25 PR

4 3 Simon De Schryver HC1 18 O 1:01.21 PR

5 9 Bregje Nolten DPA 16 I 1:03.60 PR

6 12 Tijn Slof HPB 19 I 1:05.20 PR

7 4 Amber Hebing DPC 18 I 1:07.50 PR

8 26 Joëlle Jansen DC1 16 O 1:09.39 PR

9 22 Anna Heessen DPA 17 O 1:14.85

10 16 Sophie Witjes DPD 15 I 1:18.95 PR

11 28 Argish Hovanisian HPB 17 I 1:24.41

3. Uitslag Langzame rijders 500 meter

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

3 november 2023
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak

Print: 11-10-2025 02:12:11Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:24:10

Assistent: Kim Schoonderbeek



3. Rituitslag Langzame rijders 500 meter

wt 16 Sophie Witjes DPD 1:26.01

rd
15

Naam Cat PR Tijd

167m 27.89 (27.89)

500m 1:18.95 (51.06)

Sophie Witjes

m

Info

PR1:18.95

gl 9 Bregje Nolten DPA 1:09.65

bl 26 Joëlle Jansen DC1 1:11.35
16

Naam Cat PR Tijd

167m 22.93 (22.93)

500m 1:03.60 (40.67)

Bregje Nolten Joëlle Jansen

167m 24.89 (24.89)

500m 1:09.39 (44.50)

Info

PR

PR1:03.60

1:09.39

wt 28 Argish Hovanisian HPB

rd 22 Anna Heessen DPA
17

Naam Cat PR Tijd

167m 28.69 (28.69)

500m 1:24.41 (55.72)

Argish Hovanisian Anna Heessen

167m 27.02 (27.02)

500m 1:14.85 (47.83)

Info

1:24.41

1:14.85

gl 4 Amber Hebing DPC 1:08.09

bl 3 Simon De Schryver HC1 1:10.05
18

Naam Cat PR Tijd

167m 24.87 (24.87)

500m 1:07.50 (42.63)

Amber Hebing Simon De Schryver

167m 22.86 (22.86)

500m 1:01.21 (38.35)

Info

PR

PR1:07.50

1:01.21

wt 12 Tijn Slof HPB 1:05.61

rd 2 Vera van de Coevering DC1 1:02.20
19

Naam Cat PR Tijd

167m 23.56 (23.56)

500m 1:05.20 (41.64)

Tijn Slof Vera van de Coevering

167m 22.95 (22.95)

500m 1:00.25 (37.30)

Info

PR

PR1:05.20

1:00.25

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:24:10 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



gl 1 Raphael Bus HPA 55.87

bl 17 Lisa van der Woerdt DPB 1:07.10
20

Naam Cat PR Tijd

167m 21.06 (21.06)

500m 55.65 (34.59)

Raphael Bus Lisa van der Woerdt

167m 21.74 (21.74)

500m 57.49 (35.75)

Info

PR

PR55.65

57.49

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:24:10 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 20 Irene Hörnschemeyer DB1 27 I 46.36

2 11 Niek Sebel HC1 28 I 47.81

3 10 Floor van Schijndel DB2 28 O 47.83

4 6 Mats Kunst HB1 26 O 48.81

5 7 Sil Kunst HC1 25 I 49.19

6 21 Fer Kanselaar HC1 26 I 51.18 PR

7 25 Jonathan Doorduin HC2 23 O 52.11 PR

8 13 Liam Soowijl HC1 24 I 53.88

9 8 Aline van Lieshout DPC 25 O 54.31

10 23 Linde Vedder DPA 23 I 54.95

11 5 Juliëtte Heerholtz DB2 24 O 55.89

12 15 Nienke Wieberdink DPA 21 O 57.20

13 24 Sietse de Jongh HPC 21 I 58.11

27 Ana Maziashvili DC2 27 O DNS

4. Uitslag Snelle rijders 500 meter

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

3 november 2023
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak

Print: 11-10-2025 02:12:11Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:31:50

Assistent: Kim Schoonderbeek



4. Rituitslag Snelle rijders 500 meter

wt 24 Sietse de Jongh HPC 56.16

rd 15 Nienke Wieberdink DPA 56.14
21

Naam Cat PR Tijd

167m 22.06 (22.06)

500m 58.11 (36.05)

Sietse de Jongh Nienke Wieberdink

167m 22.41 (22.41)

500m 57.20 (34.79)

Info

58.11

57.20

gl

bl
22

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 23 Linde Vedder DPA 54.21

rd 25 Jonathan Doorduin HC2 56.04
23

Naam Cat PR Tijd

167m 20.65 (20.65)

500m 54.95 (34.30)

Linde Vedder Jonathan Doorduin

167m 20.18 (20.18)

500m 52.11 (31.93)

Info

PR

54.95

52.11

gl 13 Liam Soowijl HC1 52.68

bl 5 Juliëtte Heerholtz DB2 53.60
24

Naam Cat PR Tijd

167m 20.64 (20.64)

500m 53.88 (33.24)

Liam Soowijl Juliëtte Heerholtz

167m 22.09 (22.09)

500m 55.89 (33.80)

Info

53.88

55.89

wt 7 Sil Kunst HC1 48.94

rd 8 Aline van Lieshout DPC 52.12
25

Naam Cat PR Tijd

167m 19.22 (19.22)

500m 49.19 (29.97)

Sil Kunst Aline van Lieshout

167m 21.02 (21.02)

500m 54.31 (33.29)

Info

49.19

54.31

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:31:50 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



gl 21 Fer Kanselaar HC1 52.30

bl 6 Mats Kunst HB1 48.33
26

Naam Cat PR Tijd

167m 19.87 (19.87)

500m 51.18 (31.31)

Fer Kanselaar Mats Kunst

167m 19.49 (19.49)

500m 48.81 (29.32)

Info

PR51.18

48.81

wt 20 Irene Hörnschemeyer DB1 46.17

rd 27 Ana Maziashvili DC2 46.47
27

Naam Cat PR Tijd

167m 18.23 (18.23)

500m 46.36 (28.13)

Irene Hörnschemeyer Ana Maziashvili

Info

46.36

DNS

gl 11 Niek Sebel HC1 47.78

bl 10 Floor van Schijndel DB2 46.22
28

Naam Cat PR Tijd

167m 19.06 (19.06)

500m 47.81 (28.75)

Niek Sebel Floor van Schijndel

167m 19.16 (19.16)

500m 47.83 (28.67)

Info

47.81

47.83

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 18:31:50 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 1 Raphael Bus HPA 34 O 37.82 PR

2 17 Lisa van der Woerdt DPB 34 I 38.80 PR

3 2 Vera van de Coevering DC1 33 I 42.52 PR

4 9 Bregje Nolten DPA 30 I 43.94 PR

5 12 Tijn Slof HPB 32 O 44.52 PR

6 4 Amber Hebing DPC 33 O 45.34 PR

7 26 Joëlle Jansen DC1 32 I 45.94 PR

8 22 Anna Heessen DPA 30 O 49.07

9 16 Sophie Witjes DPD 29 I 52.64

10 28 Argish Hovanisian HPB 31 I 1:01.63

3 Simon De Schryver HC1 31 O DQ

5. Uitslag Langzame rijders 333 meter

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

3 november 2023
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak

Print: 11-10-2025 02:12:11Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:13:35

Assistent: Kim Schoonderbeek



5. Rituitslag Langzame rijders 333 meter

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:13:35 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



wt 16 Sophie Witjes DPD 52.64

rd
29

Naam Cat PR Tijd

333m 52.64 (52.64)

Sophie Witjes

m

Info

52.64

gl 9 Bregje Nolten DPA 47.88

bl 22 Anna Heessen DPA
30

Naam Cat PR Tijd

333m 43.94 (43.94)

Bregje Nolten Anna Heessen

333m 49.07 (49.07)

Info

PR43.94

49.07

wt 28 Argish Hovanisian HPB

rd 3 Simon De Schryver HC1 48.27
31

Naam Cat PR Tijd

333m 1:01.63 (61.63)

Argish Hovanisian Simon De Schryver

333m 43.23 (43.23)

Info

1:01.63

DQ

gl 26 Joëlle Jansen DC1 46.69

bl 12 Tijn Slof HPB 46.64
32

Naam Cat PR Tijd

333m 45.94 (45.94)

Joëlle Jansen Tijn Slof

333m 44.52 (44.52)

Info

PR

PR45.94

44.52

wt 2 Vera van de Coevering DC1 46.32

rd 4 Amber Hebing DPC 45.66
33

Naam Cat PR Tijd

333m 42.52 (42.52)

Vera van de Coevering Amber Hebing

333m 45.34 (45.34)

Info

PR

PR42.52

45.34

gl 17 Lisa van der Woerdt DPB 44.39

bl 1 Raphael Bus HPA 45.04
34

Naam Cat PR Tijd

333m 38.80 (38.80)

Lisa van der Woerdt Raphael Bus

333m 37.82 (37.82)

Info

PR

PR38.80

37.82

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:13:35 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:13:35 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 20 Irene Hörnschemeyer DB1 41 I 1:32.80 PR

2 10 Floor van Schijndel DB2 42 O 1:35.52

3 11 Niek Sebel HC1 42 I 1:35.76

4 6 Mats Kunst HB1 38 I 1:40.59 PR

5 7 Sil Kunst HC1 39 O 1:41.92 PR

6 25 Jonathan Doorduin HC2 37 O 1:45.00 PR

7 21 Fer Kanselaar HC1 39 I 1:45.24 PR

8 13 Liam Soowijl HC1 40 O 1:48.35 PR

9 8 Aline van Lieshout DPC 37 I 1:50.37 PR

10 23 Linde Vedder DPA 40 I 1:52.62 PR

11 5 Juliëtte Heerholtz DB2 38 O 1:55.03

12 15 Nienke Wieberdink DPA 35 O 1:57.26

13 24 Sietse de Jongh HPC 35 I 1:58.22

27 Ana Maziashvili DC2 41 O DNS

6. Uitslag Snelle rijders 1000 meter

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

3 november 2023
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak

Print: 11-10-2025 02:12:11Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:09:50

Assistent: Kim Schoonderbeek



6. Rituitslag Snelle rijders 1000 meter

wt 24 Sietse de Jongh HPC

rd 15 Nienke Wieberdink DPA
35

Naam Cat PR Tijd

333m 41.84 (41.84)

667m 1:18.67 (36.83)

1000m 1:58.22 (39.55)

Sietse de Jongh Nienke Wieberdink

333m 41.14 (41.14)

667m 1:18.29 (37.15)

1000m 1:57.26 (38.97)

Info

1:58.22

1:57.26

gl

bl
36

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 8 Aline van Lieshout DPC 1:52.89

rd 25 Jonathan Doorduin HC2 2:03.79
37

Naam Cat PR Tijd

333m 38.27 (38.27)

667m 1:13.80 (35.53)

1000m 1:50.37 (36.57)

Aline van Lieshout Jonathan Doorduin

333m 35.74 (35.74)

667m 1:09.58 (33.84)

1000m 1:45.00 (35.42)

Info

PR

PR1:50.37

1:45.00

gl 6 Mats Kunst HB1 1:44.19

bl 5 Juliëtte Heerholtz DB2 1:49.37
38

Naam Cat PR Tijd

333m 36.65 (36.65)

667m 1:08.68 (32.03)

1000m 1:40.59 (31.91)

Mats Kunst Juliëtte Heerholtz

333m 40.57 (40.57)

667m 1:17.19 (36.62)

1000m 1:55.03 (37.84)

Info

PR1:40.59

1:55.03

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:09:50 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper



wt 21 Fer Kanselaar HC1 1:46.90

rd 7 Sil Kunst HC1 1:49.09
39

Naam Cat PR Tijd

333m 37.39 (37.39)

667m 1:11.14 (33.75)

1000m 1:45.24 (34.10)

Fer Kanselaar Sil Kunst

333m 35.52 (35.52)

667m 1:08.17 (32.65)

1000m 1:41.92 (33.75)

Info

PR

PR1:45.24

1:41.92

gl 23 Linde Vedder DPA 1:55.36

bl 13 Liam Soowijl HC1 1:51.20
40

Naam Cat PR Tijd

333m 38.18 (38.18)

667m 1:14.30 (36.12)

1000m 1:52.62 (38.32)

Linde Vedder Liam Soowijl

333m 37.27 (37.27)

667m 1:12.25 (34.98)

1000m 1:48.35 (36.10)

Info

PR

PR1:52.62

1:48.35

wt 20 Irene Hörnschemeyer DB1 1:34.36

rd 27 Ana Maziashvili DC2 1:38.36
41

Naam Cat PR Tijd

333m 33.02 (33.02)

667m 1:02.48 (29.46)

1000m 1:32.80 (30.32)

Irene Hörnschemeyer Ana Maziashvili

Info

PR1:32.80

DNS

gl 11 Niek Sebel HC1 1:35.72

bl 10 Floor van Schijndel DB2 1:34.54
42

Naam Cat PR Tijd

333m 33.85 (33.85)

667m 1:03.79 (29.94)

1000m 1:35.76 (31.97)

Niek Sebel Floor van Schijndel

333m 33.75 (33.75)

667m 1:03.77 (30.02)

1000m 1:35.52 (31.75)

Info

1:35.76

1:35.52

Triavium - Nijmegen
3 november 2023

BGP23-24 Jeugdwedstrijd 1

Van 3-11-2023 18:00:00 tot 3-11-2023 19:09:50 Print: 11-10-2025 02:12:11

Scheidsrechter: Suzan van den Belt-Mak Assistent: Kim Schoonderbeek Starter: Robert Kamper


